
Chris t m as Day  
Lunch



Starters
Pembrokeshire ‘Salt and Smoke’ Salmon 
Beetroot textures, fennel, orange, dill yoghurt Beetroot textures, fennel, orange, dill yoghurt 
(F,SD,D) 

Dulse Prawn Cocktail 
Gem lettuce, Brecon vodka Marie Rose, marinated prawns,  Gem lettuce, Brecon vodka Marie Rose, marinated prawns,  
brown bread and butter brown bread and butter 
(Cr,G,SD,D)

Roasted Garlic, Wild Mushroom and Tarragon 
Crème fraiche, gnocchi, crispy kale Crème fraiche, gnocchi, crispy kale 
(V,D,SD)

Confit Duck Croquettes 
Parsnip purée, plum and star anise jus Parsnip purée, plum and star anise jus 
(G,D,E ,SD)  

Mains 
Roasted Turkey  
Sage and onion sausage wrapped In bacon, pork stuffing, herb potato, Sage and onion sausage wrapped In bacon, pork stuffing, herb potato, 
swede and carrot purée, roasted parsnip and carrot, Brussels sprouts, swede and carrot purée, roasted parsnip and carrot, Brussels sprouts, 
rich turkey jus rich turkey jus 
(G,S,E ,SD,C)

Whole Roasted Beef Fillet 
Potato fondant, braised shallot, tomato fondue, black cabbage, Potato fondant, braised shallot, tomato fondue, black cabbage, 
peppercorn juspeppercorn jus
(D,SD)

Roasted Sea Bass with Garlic Prawns 
Saffron potatoes, aubergine purée, fennel and samphire, shellfish broth Saffron potatoes, aubergine purée, fennel and samphire, shellfish broth 
(F,Cr ,SD,C)

Welsh Rarebit, Leek and Oyster Mushroom Wellington 
Herb potato, swede and carrot purée, roasted parsnip and carrot, Herb potato, swede and carrot purée, roasted parsnip and carrot, 
Brussels sprouts, rich rosemary jus Brussels sprouts, rich rosemary jus 
(V,G,D,E ,SD,Mu)



Dessert
Traditional Christmas Pudding 
Barti spiced rum and raisin cream, marzipan ice cream Barti spiced rum and raisin cream, marzipan ice cream 
(V,G,N,D,E)

Eggnog Custard Tart 
Honeycomb ice cream, gingerbread crumb, orange syrup Honeycomb ice cream, gingerbread crumb, orange syrup 
(V,G,D,E)

Chocolate and Hazelnut Paris-Brest 
Baileys chocolate sauce, vanilla ice cream Baileys chocolate sauce, vanilla ice cream 
(V,G,N,S,D,E)   

Selection of Welsh Cheese	
Pant-Ys-Gawn goat’s cheese, Snowdonia cheddar, Perl Las and Perl Pant-Ys-Gawn goat’s cheese, Snowdonia cheddar, Perl Las and Perl 
Wen, apple, mead and honey chutney, grapes, celery, Caerphilly Wen, apple, mead and honey chutney, grapes, celery, Caerphilly 
cheese and leek crackers cheese and leek crackers 
(V,G,D,C)

Please advise us of any food allergies. Whilst ever y care is taken, we cannot guarantee that our 
kitchens are an allergen free environment, nor can we guarantee the processes used by our 
ingredient manufacturers. 

(V) Vegetarian, (G) Contains gluten, (D) Contains dair y/milk, (N) Contains nuts, (P) Contains 
peanuts, (E) Contains egg, (F) Contains f ish, (Cr) Contains crustaceans, (M) Contains molluscs,  
(S) Contains soya, (C) Contains celer y, (Mu) Contains mustard, (Se) Contains sesame seeds,  
(SD) Contains sulphur dioxide, (L) Contains lupin.
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